Приняты

Педагогическим советом педагогов МКОУ ДОД Ольховатский  Дом пионеров
и школьников

Протокол №  6
от «09. 04.2012 г.»
Председатель собрания

                     Н.В. Хижнякова

	Утверждены

постановлением администрации

Ольховатского муниципального района
от ______________________№_____

Глава администрации Ольховатского муниципального района

_____________________И.И. Резник

«___»________________2012года

Изменения
в Устав Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Ольховатский Дом пионеров и школьников

2012 год

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Ольховатского  муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _______________ № _____
          р.п. Ольховатка

О внесении изменений в Устав

Муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования детей
Ольховатский Дом пионеров и школьников

     В целях приведения правовых актов администрации Ольховатского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Ольховатского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить изменения в Устав Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Ольховатский Дом пионеров и школьников.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Моргуна О.В.
Глава администрации Ольховатского
муниципального района                                                                 И.И.Резник
	Утверждены

постановлением администрации

Ольховатского муниципального района от _____________№_____

Изменения
в Устав Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Ольховатский Дом пионеров и школьников
1. В разделе I:

 Пункт 1.1. после абзаца 9 дополнить абзацем следующего содержания: «Организационно – правовая форма Образовательного  учреждения определяется  Учредителем».

2. В разделе II:
  Пункт 2.13. «Формирование объединений» абзац 4 дополнить предложением следующего содержания: «Правила приема граждан в Образовательное учреждение и порядок его комплектования определяются Учредителем Образовательного учреждения в соответствии с законодательством Российской Федерации».
3. В разделе III:

В пункте 3.7.  абзац 5 изложить в следующей редакции «Обязаны проходить периодические бесплатные медицинские обследования, которые проводятся за счет средств Учредителя».
[image: image1.png]